国土交通省 四国地方整備局

 徳島河川国道事務所 工務第二課 宛

申込先：（E-mail）skr-tokusa41@mlit.go.jp

徳島南部自動車道 小松島南 IC～阿南 IC

開通式典

 取 材 申 込 書

必要事項を記入のうえ、令和８年２月２６日（木）１５時までにメールにてお申込みください。

貴 社 名

連 絡 先
TEL:               E-mail:

                                  ※駐車証をメールで送付させていただくため、メールアドレスは必ず記載ください。

取 材 者

（ 代表者 ）

氏 名

駐 車場台 数            台

取 材者人 数            人

連 絡事項 等

＜留意事項＞

・報道関係の方の取材・撮影は、主催者の指示に従うとともに、出席者の妨げにならないよう

ご協力をお願いします。

・取材を希望される報道関係者の方は、別途駐車場及び駐車証等をお知らせします。

別紙２

mailto:skr-tokusa41@mlit.go.jp